

# 9 Holding ApS

Kongens Nytorv 18, 1050 København K

CVR-nr. 39 16 01 45

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

---

**Christian Hoffmann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	9 Holding ApS Kongens Nytorv 18 1050 København K
	CVR-nr.: 39 16 01 45 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Christian Hofmann, Formand Michael Foldbjerg Jacob Strange
<b>Direktion</b>	Jacob Strange
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.121 t.kr. mod -1.242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.329 t.kr. mod 16.453 t.kr. sidste år.

Årets resultat er væsentligt positivt påvirket af avance ved del salg af selskabets nu tidligere 100% ejede datterselskab

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.121.018</b>	<b>-1.241.626</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	189.822.535	17.867.304
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.166.367	0
Andre finansielle indtægter	19.917.201	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.367	-232.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.676.718</b>	<b>16.392.838</b>
Skat af årets resultat	-1.347.368	60.390
<b>Årets resultat</b>	<b>198.329.350</b>	<b>16.453.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	214.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	30.737.250	10.000.000
Overføres til overført resultat	0	6.453.228
Disponeret fra overført resultat	-46.407.900	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>198.329.350</b>	<b>16.453.228</b>

## Balance 30. juni

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	107.213.183
Kapitalandele i associerede virksomheder	21.718.322	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.718.322</u>	<u>107.213.183</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.718.322</u></b>	<b><u>107.213.183</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	116.600
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>116.600</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	34.380.000	0
Værdipapirer i alt	<u>34.380.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>10.763.271</u>	<u>674.609</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.143.271</u></b>	<b><u>791.209</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.861.593</u></b>	<b><u>108.004.392</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
4	Overført resultat	32.751.975	79.159.875
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.737.250	10.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>65.489.225</b>	<b>91.159.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Selskabsskat	1.347.368	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.347.368	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	38.749
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.805.768
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	16.844.517
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.372.368</b>	<b>16.844.517</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>66.861.593</b>	<b>108.004.392</b>
<b>8</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.025	230.805
Andre finansielle omkostninger	59.342	2.035
	<b>108.367</b>	<b>232.840</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Halvdelen af selskabets andre værdipapirer og kapitalandele er underlagt omsætlighedsrestriktioner, således disse først vil kunne afstås til 3. mand efter 31. december 2022.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	2.000.000	2.000.000
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2020	79.159.875	72.706.647
Årets overførte overskud eller underskud	-46.407.900	6.453.228
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	214.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-214.000.000	0
	<b>32.751.975</b>	<b>79.159.875</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2020	10.000.000	10.000.000
Udloddet udbytte	-10.000.000	-10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	30.737.250	10.000.000
	<b>30.737.250</b>	<b>10.000.000</b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	1.347.368	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>1.347.368</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>34.380.000</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>19.380.873</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
I forbindelse med salg af selskabets kapitalandele indestår selskabet for enkelte begrænsede krav de første 18 måneder efter closingdagen, der var den 2. september 2020. Der er ikke rejst nogen krav i forbindelse med aflæggelse af årsregnskab pr. 30. juni 2021.		
